
ZARZĄDZENIE NR 103/2019
WÓJTA GMINY SADKOWICE

z dnia 9 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 
1571, 1696, 1815), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 
1649, 2020) oraz § 14 pkt 1 Uchwały Nr III /21/2018 z dnia 20 grudnia 2018 r. Rady Gminy Sadkowice w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Sadkowice na 2019 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie dochodów budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Gminy na 2019 rok polegających na zmianach w planie wydatków budżetowych Gminy, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy

mgr Karolina Kowalska

Id: 5D1AFEA8-B114-4B46-AC57-49F55E3DFD89. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 12 651,00

85219 0,00 12 651,00

0,00 12 651,00

855 0,00 247 788,00

85501 0,00 247 788,00

0,00 247 788,00

razem: 0,00 260 439,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 260 439,00

0,00 0,00

Ogółem: 25 986 934,84 26 247 373,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00 148 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 871 332,06 871 332,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

148 320,00 148 320,00

majątkowe

bieżące 25 115 602,78 25 376 041,78

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 918 537,00 5 166 325,00

Świadczenie wychowawcze 4 918 537,00 5 166 325,00

Rodzina 7 676 749,00 7 924 537,00

Ośrodki pomocy społecznej 119 084,00 131 735,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

97 200,00 109 851,00

Pomoc społeczna 331 250,00 343 901,00

3 4 5 8

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 103/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 9 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: 5D1AFEA8-B114-4B46-AC57-49F55E3DFD89. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

961 512,00 961 512,00 706 272,00 298 947,00 407 325,00 0,00 255 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 651,00 12 651,00 12 301,00 11 370,00 931,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
974 163,00 974 163,00 718 573,00 310 317,00 408 256,00 0,00 255 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
336 087,00 336 087,00 315 887,00 279 972,00 35 915,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 651,00 12 651,00 12 301,00 11 370,00 931,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

348 738,00 348 738,00 328 188,00 291 342,00 36 846,00 0,00 20 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 950,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
220 554,00 220 554,00 220 554,00 220 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
9 650,00 9 650,00 9 650,00 9 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 204,00 230 204,00 230 204,00 230 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 579,00 41 579,00 41 579,00 41 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1 720,00 1 720,00 1 720,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 299,00 43 299,00 43 299,00 43 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 700,00 5 700,00 5 700,00 0,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
931,00 931,00 931,00 0,00 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 631,00 6 631,00 6 631,00 0,00 6 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 729 022,00 7 729 022,00 333 659,00 275 944,00 57 715,00 0,00 7 395 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
247 788,00 247 788,00 2 973,00 2 973,00 0,00 0,00 244 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 976 810,00 7 976 810,00 336 632,00 278 917,00 57 715,00 0,00 7 640 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 918 537,00 4 918 537,00 65 225,00 48 472,00 16 753,00 0,00 4 853 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
247 788,00 247 788,00 2 973,00 2 973,00 0,00 0,00 244 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 166 325,00 5 166 325,00 68 198,00 51 445,00 16 753,00 0,00 5 098 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

Z tego:

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

dotacje na
zadania
bieżące

z tego: z tego:
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

przed

przed

zwiększenie

zwiększenie
Pomoc społeczna

po zmianach

zmniejszenie

Ośrodki pomocy
społecznej

po zmianach

zmniejszenie

w tym:

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

17

0,00
0,00

85501

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

przed

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

po zmianach

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

przed
zmniejszenie
zwiększenie

Składki na
ubezpieczenia
społeczne

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

Dzi
ał

Rozdz
iał

§
/

grupa

852

85219

3020

4010

4110

4700

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

przed

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

zmniejszenie
zwiększenie

Rodzina

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

Świadczenie
wychowawcze

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 103/2019

Wójta Gminy Sadkowice

z dnia 9 grudnia 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2019 ROK

Id: 5D1AFEA8-B114-4B46-AC57-49F55E3DFD89. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4 853 312,00 4 853 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 853 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 815,00 244 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 098 127,00 5 098 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 098 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 525,00 37 525,00 37 525,00 37 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 973,00 2 973,00 2 973,00 2 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 498,00 40 498,00 40 498,00 40 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 358 582,60 24 499 675,60 15 745 740,60 10 098 795,38 5 646 945,22 173 808,00 8 170 207,00 148 320,00 0,00 261 600,00 1 858 907,00 1 858 907,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 439,00 260 439,00 15 274,00 14 343,00 931,00 0,00 245 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 619 021,60 24 760 114,60 15 761 014,60 10 113 138,38 5 647 876,22 173 808,00 8 415 372,00 148 320,00 0,00 261 600,00 1 858 907,00 1 858 907,00 0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

17

w tym:

obsługa
długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

Dzi
ał

4

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

Rozdz
iał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

po zmianach

po zmianach

Wynagrodzenia
osobowe pracowników

zmniejszenie
zwiększenie

Wydatki razem:

przed

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed

zwiększenie
zmniejszenie

po zmianach

Świadczenia społeczne

4010

3110

Id: 5D1AFEA8-B114-4B46-AC57-49F55E3DFD89. Podpisany Strona 2




